股票简称：南京高科         股票代码：600064         编号：临2020-050号

南京高科股份有限公司

关于控股孙公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月 1 日，公司控股子公司南京高科置业有限公司的全

资子公司南京高科仙林湖置业有限公司参加了南京市国有建设用地

使用权公开出让的竞买，并以 98,000 万元人民币竞得 NO.2020G87

号地块。

南京市 NO.2020G87 地块位于江宁区麒麟科创园中心区，东至沧

波门南街，南至东麒路，西至光华路，北至智汇路。该地块总用地面

积 50,881.89 平方米，出让面积 50,881.89 平方米，单独出让地下

1,762.96 平方米，综合容积率 3.0，建筑密度≤50%，规划用地性质为

商住混合用地、商办混合用地，挂牌出让起始价为 98,000 万元。

特此公告。

南京高科股份有限公司

董 事 会

   二○二○年十二月二日